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Styrelsen for Brf Kolonigatan 3 far hdarmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2017.
Verksamheten

Allmiint om verksamheten

[ styrelsens uppdrag ingar att planera underhall och forvaltning av fastigheten samt uppritthalla god
ekonomi i foreningen. Medlemmarna skall finansiera kommande underhéll, driftskostnader samt
amorteringar via arsavgifterna. Styrelsen uppriittar arligen en budget som ligger till grund {or dessa
beridkningar samt anpassar reserveringen till underhallsfonden utifran féreningens underhallsplan.

Bostadsrittsforeningen &r ett privatbostadsforetag enligt IL 1999:1229.

Foreningens indamal
Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen, genom att 1 féreningen

upplata bostadsldgenheter utan tidsbegréinsning.

Féreningen registrerades 2003-03-07 hos Bolagsverket.
Féreningens senaste stadgar registrerades 2015-09-11.
Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2003.
Féreningen har sitt séte i Goteborgs kommun.

Styrelsen
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2017-04-12 och péaféljande styrelsekonstituering haft

foljande sammanséttning.

Peter Wessberg ledamot, ordférande
Andreas Hackl ledamot

Marcus Olsson ledamot

Johan Nilsson ledamot

Anna Aasheim ledamot

Edward Hielte suppleant

Firman tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamdéter, tva 1 férening.
Foreningens styrelse har hallit 11 protokollforda styrelsemdten under aret.
For styrelsens arbete finns en ansvarsforsdkring tecknad hos Lénsforsdkringar.

Revisorer
Fredrik Wallén internrevisor

Valberedning
Peter Wessberg sammankallande
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Fastigheten

Bostadsrittsforeningen dger fastigheten Géteborg, Landala 28:12 med adress Kolonigatan 3 och
Fyrverkaregatan 2. P4 fastigheterna har uppforts byggnad, omfattande 18 st bostadsritter med
sammanlagd bostadsarea som uppgér till 1.182 m? samt 2 st lokaler om 76 m?.

Byggnaden uppfordes 1933-34 och anses vara viilbevarad och har en tidstypisk exteridr och utgor ett bra
exempel pa landshévdingehus fran perioden 1930-40. Omradet bebyggdes mellan 1929 och 1935 och &r

betecknat som kulturhistoriskt vdrdefull bebyggelse i Géteborg. Arkitekter var bl a J Jarlén och G
Gillermo.

Fastighetens tekniska status

Energideklaration dr utford 2008-06-26 av Géteborg Energi, den géller 1 10 ar.

Husets energianvidndning: 131 kWh/m? och ar, varav 9 kWh/m?. Liknande hus 100-122 kWh/m? och ér.
Totalrenoverat hyreslokalen Fyrverkaregatan 2, samt pentry och toalett i hyreslokal Kolonigatan 3A.
2016

Underhalls- och brandbesiktning av fastigheten gjordes 2015. Underhallsplan och plan for Systematiskt
brandskyddsarbete togs dirmed fram.

Takbeldggning och tétskikt har bytts ut, samt takkupor har renoverats och takfonster har bytts, 2015

Hela fasaden pa fastigheten har bytts tillsammans med fonsterfoder och bleck. Aven avvattningssystemet
byttes 1 samband med detta 2014.

Samtliga lagenhetsdorrar har bytts till Daloc sdkerhetsdorr klass 3 med 30 min brandskydd, dorrkik och
38dB ljudisolering 2014.

Forradsdorrar byttes ut 2014.

I samband med nya ldgenhetsddrrar (2014)sa sattes dven postboxar in i varje trappuppgang.
Tidningshallare for morgontidning finns vid varje dorr.

Obligatorisk ventilationskontroll (OVK) blev godkénd 2014.

Innergérden iordninggjordes 2011-12 tillsammans med en pergola for vixtlighet.
Samtliga stammar 1 huset har spolats 2012.

[ fastigheten finns ett cykelforrad.

Uppvidrmning bestar av fjarrvirme.

[ huset finns Com Hem som TV/bredbandsleverantor.

Sophantering med sopsortering finns i soprummet med ingang fran Kolonigatan 3.
Fastigheten har 2 tillhérande parkeringsplatser som hyrs ut arsvis.

Féreningen har en tvittstuga utrustad med 2 st tvdttmaskiner, en torktumlare och ett torkskap. Det finns
tre tvittpass/dag (08-20) veckans alla dagar. Bokning sker via vdr hemsida.
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Varje ar genomf{ors 2 stiddagar. En {or varstddning dér utemdbler tas fram och blommor och vixter sitts
i jord. | samband med denna sa halls dven Arsstimman. Den andra ir hoststidning da huset forbereds for
hdst och vinter och mdébler tas in och rengérs.

Trappstddning gors av medlemmarna i respektive trappuppgang.

Fastigheten dr forsdkrad hos Lansforsdkringar. Forsidkringen omfattar fullvirde.

Liigenhetsfordelning Liigenhetstyp Antal
1 rok I
2 rok 10
3 rok 6
4 rok 1

Foreningens lokaler

Kontrakt pa foreningens lokaler 16per enligt foljande:

Verksamhet: Yita: Loptid:

Kontor 36 Tillsvidare

Kontor 40 Vakant

Foreningens ekonomi

Arets in- och utbetalningar 2017 2016

Ingiende kassasaldo 346 590 364 520

INBETALNINGAR

Foreningens intdkter 820 888 813 869

Finansiella intdkter 0 33

Ny beldning 800 000 700 000

Fordndring kortfristiga fordringar 0 5468

Fordndring kortfristiga skulder 61 989 0
1691 877 1519370

UTBETALNINGAR

Foreningens kostnader exkl avskrivningar 1393 912 671 011

Riintekostnader/finansiella kostnader 156 598 149 648

Forédndring kortfristiga fordringar 6 466 0

Forandring kortfristiga skulder 0 653 541

Amortering av féreningens lan 63 100 63 100
1620076 1537 300

Arets kassaforiindring 71 801 - 17930

Utgaende kassasaldo 418 391 346 590

Pa grund av nya regelverk fran 1 januari 2014 (s.k. K2- och K3-regelverk) och de avskrivningar dessa

med{or, sa uppvisar bostadsrittsféreningen ett negativt resultat. Féreningen har valt att {6lja

likviditetsbudget da det i nuldget inte finns ndgra hinder for en bostadsrittsférening att uppvisa negativt

resultat sa linge féreningen kan técka utgifter, amorteringar samt underhall med sin likviditet.
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Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har handhafts av Revisorsringen Sverige AB.
Placering och forvaltning av foreningens kapital har under verksamhetsaret ombesorits av styrelsen.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsiret

Radonmiétning genomférd med godkint resultat, 2017

Helt ny drédnering av grunden runt om hela huset, 2017

4(12)

Helt ny framsida, med tillhérande blomsterbrunn, tydligare parkeringsplatser och bittre tillgédnglighet for

sophantering.

Medlemsinformation

Foreningens 18 bostadsrittsldgenheter var upplétna till 29 medlemmar vid érets ingdng och 28

medlemmar vid arets utgang

Under éret har fyra dverlatelser dgt rum inom féreningen.

Flerarsoversikt
Nettoomséttning tkr

Soliditet (%)

Resultat efter finansiella poster
tkr

Genomsnittlig arsavgift / m?

Lan / m? bostadsyta kr
Genomsnittlig skuldrénta %
Elkostnad / m? bostadsyta kr
Virmekostnad / m? bostadsyta kr
Vattenkostnad / m* bostadsyta kr

2017
830
45,83

-903
624

8 394
2

e
100
37

2016
314

50,34

-189
623
T4
2

B
108
36

2015
830
50,79

-1 857
610
7232
I

14

92

34

2014
753
58,90

-1 572
567

6 680
2

17

93

33

Genomsnittlig skuldrénta definieras som vigd genomsnittlig ridntesats {Or fastighetslanen.

Forindring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 11342 825
Disposition av
téregaende

ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 11 342 825

Upplitelse-
avgift/kapita
L

952 734

0952 734

Fond for
yitre

underhall
107 900

67 900

175 800

Balanserat

resultat
-2 684 566

-256 696

-2 941 262

Arets

resultat
-188 796

188 796
-902 661
-902 661

Totalt

9 530 097

0
=902 661
8 627 436
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering underhallsfond
1 ny rikning dverfores

-2 941 262
-902 661
-3 843 923

67 900
-3 911 823
-3 843 923

5(12)

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatriakning

Rorelseintikter

Arsavgifter och hyresintiikter
Ovriga rérelseintikter
Summa rorelseintikter

Rérelsekostnader
Fastighetskostnader
Driftskostnader
Forvaltningskostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rirelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Rinteintikter

Rintekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2017-01-01
-2017-12-31

- 817116
3 12772
829 888

-1 064 642
-251 080
-42 709
-35 481
-182 039
-1 575 951
-746 063

-] S\ Wh 5

0
-156 598
-156 598
-902 661

-902 661

-902 661

6(12)

2016-01-01

-2016-12-31

809 464
4 405
813 869

-369 558
-253 915
-47 538
0

-182 039
-853 050
-39 181

33
-149 648
-149 615
-188 796

-188 796

-188 796
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella ankiiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2017-12-31

18 076 991
312 966
18 389 957

18 389 957

4 552
3 300
9620
17 472

418 391
418 391
435 863

18 825 820

7(12)

2016-12-31

18 226 380
345616
18 571 996

18 571 996

2578
8 428
11 006

346 590
346 590
357 596

18 929 592
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter
Underhallsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetsldan 10
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristigt lin 10
Leverantérsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter 11
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2017-12-31

11 342 825
052 734
175 800

12 471 359

-2 941 262
-902 661
-3 843 923
8 627 436

9 858 825
9 858 825

63 100
13319
3 280

0

259 660
339 559

18 825 820

8 (12)

2016-12-31

11342 825
052 734
107 900

12 403 459

-2 684 566
-188 796
-2 873 362
9530 097

9121 925
9121925

63 100
29 301
0

8 485
176 684
277 570

18 929 592
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Anliggningstillgangar
Tilldampade avskrivningstider:

Byggnader 120 ar
Inventarier 10-25 ar

Fastigheten skrivs av linjédrt i enlighet med géllande K2-regelverket.

Not 2 Arsavgifter och hyror

2017 2016
Arsavgifter 737 729 736 229
Hyresintédkt lokaler 74 187 63 635
Hyresintédkt p-plats 5200 9 600
817 116 809 464
Not 3 Ovriga intiikter

2017 2016
Overlatelseavgifter 4 468 0
Pantséttningsavgifter 2 688 886
Ovriga intikter 5616 3520
12 772 4 406

Not 4 Fastighetskostnader
2017 2016
Fastighetsskatt/-avgift 29 960 29 114
Fastighetsforsidkring 22 158 21 37D
Reparationer fastighet 73 286 14 915
Underhall fastighet 932 968 295 354
Fastighetsskotsel 0 2 560
Vighallning/snoréjning 6270 6 240
1 064 642 369 558
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Not 5 Driftskostnader

El

Fijdrrvirme
Vatten/Avlopp
Sophidmtning/atervinning
Kabel-TV

Not 6 Forvaltningskostnader

Port-/Hisstelefon
Ekonomisk forvaltning
Konsultarvoden
Administrativa kostnader

Not 7 Arvode, loner, andra ersiittning och sociala kostnader

Arvode styrelse, loner och andra ersiittningar samt
sociala kostnader

Arvode styrelse och andra erséttningar
Sociala kostnader
Totala léner, andra ersiittningar samt sociala kostnader

Not 8 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgiaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvidrden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort virde mark

2017

18 047
118 687
43 971
45 485
24 890
251 080

2017

4 560
19 476
9731
8 942
42 709

2017

27000
8 481
35 481

2017-12-31

18 960 015
18 960 015

-733 635
-149 389
-883 024

18 076 991

13 070 000
9 559 000
22 629 000

13613 977
4 463 014
18 076 991

10 (12)

2016

17 908
127 288
43 009
41 402
24 308
253 915

2016

3278
23521
16 641

4 092

47 538

2016

=

2016-12-31

18 960 015
18 960 015

-584 246
-149 389
=733 635

18 226 380

13 070 000
9 559 000
22 629 000

13 763 366
4463014
18 226 380
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Not 9 Maskiner och inventarier

Ingdende anskaffningsviirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 10 Fastighetslan

Nedan framgér férdelning av langfristiga lan.

Langivare

Stadshypotek 164693
Stadshypotek 164694
Stadshypotek 164695
Stadshypotek 231112
Stadshypotek 255923
Stadshypotek 352150
Stadshypotek 393778

Kortfristig del av langfristig
skuld

Amortering iren 2-4

Amortering efter ar 5

Rintesats

%
1,45
1,45
1,82
1,72

1.9
1,72
1,30

252 400

9606 425

Datum for
rinteindring
2018-01-04
2017-12-30
2019-12-30
2020-09-30
2021-01-30
2022-06-01
2020-12-30

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupet styrelsearvode
Upplupna rédntekostnader
Forskottsbetalda avgifter/hyror
Goteborg Energi

Goteborgs Stad
Renova

Revisorsringen

SSV Bygg AB
Ovriga upplupna kostnader

2017-12-31

578 013
578 013

-232 397

-32 650

-265 047

312 966

Lanebelopp
2017-12-31

1721 925
0

3 000 000
700 000
700 000
800 000

3 000 000
9921 925

63 100

2017-12-31

35483
19 289
3 30
17 518
10619
1 236

8 846
100 000
3 330
259 660

11 (12)

2016-12-31

578 013
578 013

-199 747
-32 650
-232 397

345 616

Lanebelopp
2016-12-31

| 785 025
3 000 000
3 000 000
700 000
700 000
0

0

9 185 025

63 100

2016-12-31

27 000
26 757
84 388
17 725
11 327
938

8 245

0

304
176 684
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Not 12 Stillda sikerheter

2017-12-31 2016-12-31
Fastighetsinteckning 11 800 000 11 800 000
11 800 000 11 800 000

Goteborg 2018- 5™ (O

§77728

Peter Wessberg dreas Hackl

Ordforande

@4‘/- G\ka@M
Marcus Olsson Anna Aasheim

an Nilsson

Min revisionsberittelse har limnats 2018 - L)§ = OC\

St

Fredrik Wallén
Revisor
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Goteborg 9/5-2018

Jag har idag 9/5-18 gatt igenom hela bostadsrattsforeningen Kolonigatan 3's redovisning. Alla
verifikat stammer. Alla utlagg ar redovisade. Jag har utdver detta haft ett kontinuerligt samtal med
bostadsrattsforeningens ordférande under aret om styrelsens arbete.

Enligt svensk revisionssed samt enligt mitt 6dmjuka omddme sa har styrelsen 2017 gjort ett
utmarkt arbete. Jag rekommenderar darmed att stamman ger sagda styrelse ansvarsfrihet
samt stort berém och erkdannande for mycket gott och mycket bra arbete.

Fredrik Wallén

Lekmannarevisor for aret 2017.




